
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 32 DEL 17-03-18

N. REG. GEN. 39
_____________________________________________________________________

Oggetto: ART.  65,  L. 448/98 E SUCCESSIVE MODIFICHE - CON=
CESSIONE  ASSEGNO  AI  NUCLEI FAMILIARI CON ALMENO
TRE FIGLI MINORI - ANNO 2017



Visto il decreto sindacale prot. n. 3933 del 29.11.2017 con il quale il Sindaco
attribuisce al Responsabile del Servizio Affari Sociali le funzioni di cui all'art. 107, D.Lgs. n.
267/2000;

Viste le richieste acquisite agli atti di questo Ente presentate nel termine del
31.1.2017 previsto dall'avviso pubblico, con le quali i signori sotto elencati chiedono la
concessione dell'assegno al nucleo familiare con almeno tre figli minori di cui all'art. 65 della
L.488/98  modificata dalla legge 6.8.2013 n. 97; :

1) SURINDER BALDEEP   (domanda  prot. 4077)
2) PAOLI PAOLO  (domanda  prot. 4051)

Rilevato che i richiedenti hanno presentato la dichiarazione sostitutiva ai fini della
individuazione della situazione economica del nucleo familiare;

Considerato che solamente per il Sig. Surinder Baldeep, l'indice ISEE del nucleo
familiare é inferiore al limite previsto dal decreto Ministero del Lavoro e Politiche Sociali
pubblicato nella G.U. n. 35 DEL 12.2.2016 e cioè di Euro 8.555,99;
Individuato per ciascun richiedente, il periodo di spettanza e l'importo conseguente;

Visto il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 7.5.1999, n. 221;
Visto il Decreto del Ministro per la Solidarietà Sociale 29.7.1999;
Visto l'art. 66 della legge n. 448/99, modificato dall'art. 50 della legge n. 144/99;
Visto il Decreto del Ministro per la Solidarietà Sociale del 15.7.1999, n. 306;
Visto il D.M.25.5.2001 n. 337;
Vista la Legge n. 97 del 6.8.2013 ;

D E T E R M I N A

Che al Sig. SURINDER BALDEEP  (domanda  prot. 4077),  viene concesso l'assegno per1)
il nucleo familiare con almeno tre figli minori di cui all'art. 65 della legge 448/98, per
l'anno 2017, nella misura di Euro 1.836,90, con onere interamente a carico dell'INPS;

Che del presente provvedimento é stata data tempestiva comunicazione all'INPS2)
(attraverso invio telematico) e agli aventi diritto al beneficio  per la materiale erogazione
dell'assegno.

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 32 del 17-03-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 29-03-18

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 29-03-18
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 29-03-18

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 29-03-18 al 13-04-18

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 17-03-18

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 32 del 17-03-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


